Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение
детский сад с.Осиновая Речка Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

№ 3/1	12.01.2023г

«О создании комиссии по охране труда работников»

В целях исполнения положений статей 218 и 225 Трудового кодекса РФ, Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций (утв. постановлением Минтруда и Минобразования России от 13.01.2003 № 1/29).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по охране труда работников.
2. Определить следующий состав комиссии по охране труда:
· председатель комиссии – заведующий МБДОУ с.Осиновая Речка М.В.Астафьева                                                                                              ; члены комиссии:
· Кладовщик – Головчук Ольга Николаевна;
· Воспитатель- Старицына Галина Александровна;
· Воспитатель Ваулина Татьяна Григорьевна
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ с.Осиновая Речка	М.В Астафьева

С приказом ознакомлены:
кладовщик	О.Н.Головчук; воспитатель	Г.А.Старицына воспитатель	Т.Г.ВАулина